
ZARZĄDZENIE Nr 82/2017
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia  19 września 2017 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
niektórymi podmiotami prawnymi na terenie gminy Przystajń.

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j.  Dz. U. z 2015 r.,  poz.2099 z późn.zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1
Zarządzenia określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom kierującymi 
instytucjami kultury na terenie Gminy Przystajń

§ 2. 
Użyte w Zarządzeniu określenia oznaczają:

1/ uprawniony - osobę, o której mowa w § 1 pkt 1;
2/ podmiot – instytucję kultury
3/ rok obrotowy - rok obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o
rachunkowości  poprzedzający rok, w którym przyznaje się nagrodę roczną.

§ 3.
Nagrodę roczną kierownikom jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 przyznaje Wójt
po zasięgnięciu opinii  komisji Rady Gminy właściwej ds. kultury. 

§ 4.
Nagroda roczna może być przyznawana za rok obrotowy, jeżeli w tym roku podmiot:
1/ uzyskał dodatni wynik finansowy;
2/ obniżył poziom kosztów działalności;
3/ terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym;
4/ efektywnie realizował zadania i cele statutowe instytucji kultury;
5/ uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy;
6/ wykazał się kreatywnością i pomysłowością w tworzeniu oferty  instytucji kultury. 

§ 5.
Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, który pełnił funkcję przez cały rok obrotowy i
w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych w sposób powodujący wymierzenie
mu  kary  dyscyplinarnej,  rozwiązanie  umowy o  pracę  z  jego  winy  lub  rozwiązanie  umowy o
zarządzanie albo odwołanie go z funkcji lub ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do
rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika.

§ 6.
Traci moc  Zarządzenie  Nr 40/04 Wójta Gminy Przystajń  dnia  6 grudnia 2004 r.  w sprawie
szczegółowych  zasad  i  trybu  przyznawania  nagrody  rocznej  osobom  kierującym  niektórymi
podmiotami prawnymi na terenie gminy Przystajń. (z późn.zm.)

§ 7.
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Wójt Gminy Przystajń
      
       Henryk Mach


